PORTARIA Nº 630

“DESIGNAR O SERVIDOR ABAIXO INDICADO, PARA EXERCER SUAS FUNÇOES NA SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE, SANEAMENTO E RECURSOS HIDRICOS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS -  ESTADO DO TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, com base na Lei 546/2017.

RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR   o  servidor  VICTOR  EMANUEL  SOARES,  matricula  nº  54744863,   Assistente
Administrativo,  atualmente lotado na Secretaria  de Assistencia Social,  para exercer  suas funçoes junto a
Secretaria de Meio Ambiente Saneamento e Recursos Hidricos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições contrárias.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, AOS 06 DIAS DO MÊS DE MARÇO 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito do Municipal